299 a ob non completionem contractus Intervitū factū omnid et singulorū tam in
toto quā in quavis minima parte totus quodlibet opus fuerit ad solvendum succu-
bendo Pro quo quidem vado modo scripto ad solvendum succubas ac pro
re aliqua principali ex contractibus Intervitū factis non completa completis
completisq; scriptis licita exiti vata Part ma scripta non tenent aut
ut postea ad instandū alterius partis scripta teneantur sine ipsa succorū
Ad officium p̄sentis Castreū Capite^{re} Sacerdotis de Ex tunc recessu supradictis
quod ad respondendū spectat necesse tenper in primo Curatōis termino tanq̄
peremptorio stare sin parere respondere vada in p̄tactis hunc Insinphoni
hunc satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenebitur legē ad huc
succorū ad eadē omnia obligat Illud p̄mā terminū peremptoriū et aliorū
omnes exinde consequens Causā eiusdē terminū peremptoriū vera
infirmitate pro nōdū in concoritate succorū legatōre intra vel extra
Regnū servitū militan ad armamenta ad Evictōrem vel alij quibusvis dili-
tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietandū ultra
proximos officij p̄fati Capite Sacerdotis terminū dilatiōis sibi non recipiē
nullaq; Motōres Appellōres ac eandē p̄sperandū faciendū ac scripta oīa
p̄dūo scriptis vel triplicatū, eadem terminū suscipiētibz factis suis
p̄scriptione Terrestris bello Comentione, ac alij omnibus iuris venadij
et defensionis non subterfugiendo nec modo quovis eundē dō hūc p̄dū
sententis personalibus Recognitionibus ad scripta omnia medianitibz

18/ix

Feria Quinta ante Festu^o San-
cti Mathei Apostoli & Evan-
geliste proxima Anno Dñi
Millesimo Sexcentesimo
Quinguesimo Tertio

Gnol Drohoiowski Patri suo Debet.

899 1/2

Comparens personam eandem officio et Actis p[ro]p[ri]is Castell[is] Capit[ul]i B[er]g[omi]ensis
 G[ra]vis Franciscus a Drohoio Drohoiowski G[ra]vis aliu[m] Joannis Thome ab ead[em]
 Drohoio Drohoiowski Filius Janus mente et corpore exis a Terris B[er]g[omi]by
 Junctus hinc inde inburg[is] suis quibusvis proprijs et competens recedendo Qu[od]
 facti vero Castell[is] Capit[ul]i B[er]g[omi]ensis hinc inde in quod ad actus hunc attinet
 se ad h[ab]itum ac bonis suis g[ra]vis o[mn]ib[us] totali et plenarie incorporando
 atq[ue] h[ab]itudo palam libere publice ac p[er] se p[ro]p[ri]a recognovit Quia
 ipse G[ra]vis Christophorus Thome a Drohoio Drohoiowski et eius posteris
 Summa Mille Sexcentorum floren[ti] p[ro]sol[ut]o modo sui p[ro]p[ri]i debet cent[um] veni-
 si et liquid[um] debet naturalit[er] apud p[ro]p[ri]os p[er] se Regit[er] p[er] eundem teneturatq[ue]
 debet Quia quidem Summa supra scripta Mille Sexcentis floren[ti] p[ro]sol[ut]o
 is idem naturalit[er] recognovit se ac h[ab]it posteris in et super bonis suis g[ra]vis o[mn]ib[us]
 ac h[ab]it quibusvis p[er] eundem h[ab]it et h[ab]it p[ro]p[ri]i Creditori suo eiusq[ue] poste-
 ris in p[ro]p[ri]o et obligat p[ro]p[ri]os h[ab]it p[ro] die et Festo Conversionis Sancti Pauli
 Apostoli proxime et immediate venturo dare solvere et coram officio Actisq[ue]
 p[ro]p[ri]is Castell[is] Capit[ul]i B[er]g[omi]ensis realiter et in effectu reponere et vehi-
 quere negoti[is] et vehit[ur] versus ab eod[em] officio non eff[er]re iurare nec are-
 stare aut quavis alio modo soluto rem eiusdem Summa non impugnare. Idq[ue] h[ab]
 Vadis h[ab]it Summa Mille Sexcentorum floren[ti] p[ro]sol[ut]o p[er] eundem Regit[er]
 G[ra]vis Franciscus Drohoiowski et eius posteris supra scriptis G[ra]vis Christo-
 phorus Drohoiowski Creditori suo aut p[ro]p[ri]o succubito ob rem soluto rem Summa
 p[ro]p[ri]a p[ro] tempore et loco super[er] p[ro]p[ri]is ad solvenda succubendo B[er]
 quo quidem Vadis modo p[ro]p[ri]o ad solvenda succubito ac Summa p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]i non soluta solvenda litat[ur] exis a censat[ur] Recognovit G[ra]vis Franciscus

485

Oratori vobis hinc ipis postea Ad instantiam supra scriptam Eusebii Christophori Broho
 iurati Creditoris sui antallig Succorum Ad officium p[ro]sens Castre[rum] Capite
 Brodyshid Extunc receptu supra scripto quoad respondendum spectat median-
 te semper in primo Citacionis termino tanquod peremptorio stare. In pa-
 rene respondere vadit p[ro] tactura hinc Suspensioni hinc Satis facere ac
 onere indicat p[ro]p[ri]at. debet et tenetur leg[is] ac Suis Succores ad eadem
 obligat. Illud p[ro]p[ri]at terminum peremptorium et alios onere ex de conse-
 quentia Causa eiusdem terminos semper peremptorios vera in firmitate pro-
 nunciari in oneritate Succorum, legatione intra vel extra Regnum Servitio
 militari ad munimenta ad Emichores vel alios quibuscumq[ue] dilacione et legi-
 bus in p[ro]p[ri]at non differendo ad quietatib[us] ultra proximo officio p[ro]p[ri]at
 facti Castre[rum] Brodyshid terminos dilacionem sibi non recipiendo nullatq[ue]
 Motiones Appellones ac eand[em] p[ro]p[ri]at facies ac p[ro]missa omnia p[ro]
 vis simplicibus vel triplicibus evasionibus Suspensionib[us] fatalibus hinc
 p[ro]p[ri]at Terrarum bello Conventioneq[ue] ac alio omib[us] iuris remedijs et
 defensis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Hac p[ro]p[ri]at per-
 sonali Recognitione ad p[ro]missa omnia cedente.

Feria Quarta post Festum
Sancti Matthei Apli & Evan-
geliste p[ro]p[ri]a Anno Dni Millesimo
Sexcentimo Quinquagesimo Tertio
Dobranski Consorti suæ
Reformat

Compares personali coram officio et Actis p[ro]p[ri]at Castre[rum] Capite Brodyshid
 nichil Nobili Nicolau[us] Hieronim[us] Dobranski Sano mente et corpore
 existens a Terris Bichib[us] iuribus Iurisdictionib[us] suis quibuscumq[ue] proprijs et